
Divendres, 11 d'agost de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Balsareny

EDICTE

El Ple de l'Ajuntament,  en sessió celebrada el  dia 27 de juliol de 2017, va aprovar inicialment l'expedient 3/17, de 
modificació de crèdits del pressupost de la Corporació per l'exercici 2017.

D'acord amb el Reial Decret Legislatiu 2/2004, s'exposa al públic durant quinze dies a comptar de la seva publicació al 
Butlletí Oficial de la Província, perquè els interessats hi puguin presentar reclamacions.

Cas de no presentar-se'n, s'entendrà definitivament aprovat.

Balsareny, 31 de juliol de 2017
L'alcalde, Albert Neiro Román

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

70
16

11
5


		2017-08-10T13:26:59+0200
	


10/08/2017
13:26:59




